[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  БЕЛОРЕЧЕНСКОГО  ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКОГО  РАЙОНА

	от  14.03.2019

	         № _127

	город Белореченск

Об утверждении плана мероприятий по экологическому
воспитанию населения и формирования экологической
культуры населения в сфере обращения с твердыми
коммунальными отходами на территории
Белореченского городского поселения
Во исполнении подпункта 2 поручения  Президента РФ от 16 ноября 2017г.  № 2319, руководствуясь п. 18 ч.1 ст.14 Федерального закона от 6 октября 2013 г № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в РФ», руководствуясь статьей 32 Устава Белореченского городского поселения Белореченского района, п о с т а н о в л я ю:
1.  Утвердить План мероприятий по экологическому воспитанию населения и формирования экологической культуры населения в сфере обращения с твердыми коммунальными отходами на территории Белореченского городского поселения на 2019 год (прилагается).
2.  Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Белореченского городского поселения, начальника управления по благоустройству города А.Р. Акопяна.
4.   Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Белореченского
городского поселения                                                                                 А.В. Абрамов